SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

   DIRETORIA REGIONAL DE MÉDIO VALE

Médico filiado é Sindicato fortalecido
 R Cel  Lopes Vieira, 90   Fpolis  SC  CEP: 88015-260  CNPJ 83.863.787/0001-42  Fone (048) 32231060  Fax  32229279

home-page www.simesc.org.br  e-mail: simesc@simesc.org.br

Sede Regional Médio Vale

R dos Atiradores, 66   Centro   Indaial  CEP: 891300-000   Fone: (47) 3394 7253  e-mail: mediovale@simesc.org.br

SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
REGIONAL DO MÉDIO VALE

REUNIÃO DE DIRETORIA

JULHO 2016

Aos vinte e seis dias do mês de julho de dois mil e dezesseis, reuniram-se os diretores do Escritório

Regional do Médio Vale, para a reunião ordinária e que se iniciou às dezenove horas e quarenta

minutos em uma das dependências do Brückenhaus Centro de Eventos, em Indaial. Inicialmente o

presidente Roberto Amorim Moreira apresentou a idéia de realizarmos em Indaial mais um evento

com a participação da Assessoria Previdenciária do SIMESC, com o que o secretário e o tesoureiro

prontamente concordaram. Assim, ficou decidido que iniciaremos os contatos com o staf de

Florianópolis, assim como a definição de data e local, assim como o tema a ser abordado.

Entraremos em contato com o Dr. Tiago e Dra. Lisiane, através de nossa secretária Priscila. O

tesoureiro Alfredo Nagel informou que o saldo atual tem o valor de vinte e quatro mil e trinta e oito

reais e vinte e sete centavos (R$ 24.038,27), o que significa que temos lastro para eventos como o

supramencionado. Nada mais havendo a tratar, o presidente deu por encerrada a reunião, que vai

assinada pelos demais componentes da Diretoria.

   Roberto A. Moreira                         Lothar Stange                               Alfredo Nagel

          Presidente                                    Secretário                                      Tesoureiro

mailto:simesc@simesc.org.br

SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

   DIRETORIA REGIONAL DE MÉDIO VALE

Médico filiado é Sindicato fortalecido
 R Cel  Lopes Vieira, 90   Fpolis  SC  CEP: 88015-260  CNPJ 83.863.787/0001-42  Fone (048) 32231060  Fax  32229279

home-page www.simesc.org.br  e-mail: simesc@simesc.org.br

Sede Regional Médio Vale

R dos Atiradores, 66   Centro   Indaial  CEP: 891300-000   Fone: (47) 3394 7253  e-mail: mediovale@simesc.org.br

mailto:simesc@simesc.org.br